Директору

муниципального бюджетного

учреждения дополнительного

образования художественной школы

имени И.Е.Репина

городского округа Тольятти

 _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число обучающихся художественной школы моего сына (дочь), меня
                                                                                                         /нужное подчеркнуть/

на общеразвивающую образовательную программу________________________________________
                                                                                                   /указать на какую программу/

Фамилия (поступающего)  ____________________________________________________________

Имя, отчество  _____________________________________________________________________

Год, месяц и число рождения  ________________________________________________________

Домашний адрес  ____________________________________________________________________

Телефон №  ________________________________________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается №  ____________  класс  ___________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ: Фамилия, имя, отчество  _____________________________________________________

Место работы  ____________________________________________________________________

Занимаемая должность  _____________________________________________________________

Служебный телефон  _______________________________________________________________

МАТЬ: Фамилия, имя, отчество  ______________________________________________________

Место работы  _____________________________________________________________________

Занимаемая должность  _____________________________________________________________

Служебный телефон  _________________________________________________________________

С копиями устава Школы, лицензии на осуществление образовательной деятельности,

правилами приёма в образовательное учреждение ОЗНАКОМЛЕН______________(подпись).

Фото